
Faku|ta strojní
katedra technolosie obrábění

, , ,
HODNIOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno diplomanta : Bc. Luděk Holub

Vedoucí diplomové práce: Prof. Ing. Karel Jandečka, CSc.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políěku

Výsledná klasifikace je drána celkoým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Hlediska hodnocení
diplomové práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Apl ikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

Navrhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se škrtněte )

./
. /  /_

/ , r ř  
"  

. ' - r . ' - . ' , . L . . , . .
( - ' - ' {  J  ' -  " '

V Plzni dne : 11.6.2012

Podpis



í

Hodnocení DP:

Diplomová práce studenta Bc. Luďka Holuba splnila zadáni v celém rozsahu. odborná
úroveň práce je vysoká a řešená problematika byla pojata komplexně s vnržitím všech současných
moŽností. Aplikovatelnost v praxi byla prokázána spoluprací se společností MBtech Bohemia.
s.r.o. Student vyuŽilmnoho studiem získaných znalostí především z oblasti obrábění, CAD/CAM
systémů, ale také z oblasti systémového řešení problematiky. Při zpracováni práce byl velmi
iniciativní, nejen při řešení konkrétních problémů, ale také při komplexním návrhu a pojetí celé
diplomové práce. Koncepěnost v přístupu k řešení se promítá do celé diplomové práce. Formální
uspořádaní a úprava diplomové práce je vysoká a je nutno upozomit i na obrazovou dokumentaci
a přehledně zpracované závěry.

V Plzni 11.6.2012

#r",,:o. (-(
/ )

Prof. Ing. Karel Jandečka, CSc.


